


Szklany słoik z dyni Szklany świecznik na Halloween

Dlaczego warto wybrać Sunny Glassware?

- Najwyższe zaangażowanie w projektowanie, nigdy nie kompresja jakości
- Sunny Glassware ściśle chroni projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przez nas przedmioty nie zostały skopiowane od trzech lat.
- W Sunny Glassware najważniejsza jest jakość produktu. Sunny Glassware kiedyś zburzyło 80 000 sztuk szklanego naczynia z ledwo widocznymi skazami.



[Opis słoików na świece](#)

Przedmiot nr	SGHY22070401
Materiał	szklany słoik na świecę
rękodzieło	świeca ze szkła prasowanego (słoiki)
Okres próbny	7 ~ 10 dni
Uszczelka	Zwykle opakowanie, 4 sztuki w pudełku wewnętrznym, pudełko 48 sztuk
Pojemność produktu	500 000 ~ 1 000 000 sztuk miesięcznie 1. 5 dni, jeśli istnieje kształt i rozmiar szkła! 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła
Czas dostawy	W ciągu 35 dni po pobraniu próbek i potwierdzeniu zamówienia

Zasady płatności	30% depozytu przez T / T z góry i saldo w stosunku do kopii B / L
Dostawa	Drogą morską, lotniczą, za pośrednictwem przewoźnika ekspresowego i spedycyjnego do przyjęcia!
cechy produktu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ozdoby do domu szklany słoik na świece z wysokiej jakości 2. Nadaje się do użytku w hotelu, domu itp. 3. Poznaj test ASTM
Do wyboru	<ol style="list-style-type: none"> 1. Różne wzory i rozmiary do wyboru 2. Dowolny kolor malowany, chłodny, poszycia, model laserowy 3. Opakowanie specjalne jako folia termokurczliwa, kolorowe pudełko upominkowe, białe pudełko upominkowe itp. 4. Posiadamy profesjonalny warsztat i magazyn, aby zapewnić czas dostawy;









Przykładowy pokój i targi

[Sunny Szkło](#) prezentować ponad 5000 przedmiotów w shenzhen przykładowym pokoju dla szerokiego wyboru. zdobyła świetną ocenę klientów. Witamy w biurze Shenzhen!

Poniższe zdjęcie jest tylko jedną częścią naszego własnego projektu [świeczniki](#), Witamy w biurze Shenzhen, znajdź swoje ulubionych, przyniesie to ciekawą niespodziankę ponieważ trudno znaleźć innego dostawcę takiego w chinach.

Możemy również wykonać różne kolory i inny rozmiar dla tego kształtu, zapraszam do kontaktu pod adresem:

sales32@sunnyglassware.com Chally Xu